普法宣传及法制文化阵地建设2021年度

绩效自评报告

县财政局：

根据《盐池县财政局关于开展2021年部门项目支出绩效自评的通知》 (盐财发［2022] 26号）要求，对照绩效自评内容和方法，我局开展了普法宣传及法制文化阵地建设绩效自评工作。现报告如下：

一、绩效目标批复下达情况
2021年县财政局下达普法宣传及法制文化阵地建设25万元。主要用于加大普法宣传、提高群众知法率；创新普法宣传载体，扩大覆盖面、增强时效性。加强对普法依法治理的工作，大力推进制度建设，完善考勤评价体系，开展法治创建活动，确保任务落到实处。

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析

2021年盐池县财政局下达《关于批复2021年部门预算的通知》 (盐财（预）指标［2021] 1号）指标金额25万元资金100%。

2、项目资金执行情况分析

资金主要用于普法宣传及法制文化阵地建设，执行率为72%。

3、项目资金管理情况分析

工作经费到位后，财务严格按照资金用途合理安排资金、严格执行《专项资金管理办法》进行账务处理，坚持专款专用原则，通过专户管理、专款专用，有效避免了资金管理混乱、去向不明问题的发生。
（二）绩效目标完成情况分析

1、产出指标完成情况分析

（1）数量指标：举办宣传活动20场次、宣传资料发放数10000册；
（2）质量指标：全县法制宣传覆盖率达100%；

（3）时效指标：2021年；

（4）成本指标：本年资金支付18万元。
2、效益指标完成情况分析

（1）社会效益：受教育群众人数达6万人次；

（2）可持续影响：推动普法宣传工作开展程度。

3、满意度指标完成情况分析

群众满意度＞95%。

三、绩效自评结果拟应用情况
项目综合评价等次为达成预期指标。

附件：部门项目支出绩效自评表
盐池县司法局

2022年6月9日

	盐池县本级部门项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	普法宣传、环城环湖普法宣传及法制文化阵地建设

	主管部门
	盐池县司法局
	实施单位
	盐池县司法局

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额：
	25
	25
	18
	10
	72.00%
	7.2

	    其中：当年财政拨款
	25
	25

	—
	72.00%
	—

	上年结转资金
	0
	0
	0
	—

	—

	         其他资金

	—

	—

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

加大普法宣传、提高群众知法率；创新普法宣传载体，扩大覆盖面、增强时效性。加强对普法依法治理的工作，大力推进制度建设，完善考勤评价体系，开展法治创建活动，确保任务落到实处

加大普法宣传、提高群众知法率；创新普法宣传载体，扩大覆盖面、增强时效性。加强对普法依法治理的工作，大力推进制度建设，完善考勤评价体系，开展法治创建活动，确保任务落到实处

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值（A）
	全年实际值（B）
	分值
	得分
	得分计算方法
	偏差原因分
及改进措施

	产
出
指
标
	数量指标
	指标1：举办宣传活动场次
	20场
	20场
	10
	10
	完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B×该指标分值记分。

	指标2：宣传资料发放数
	10000册
	10000册
	10
	10

	质量指标
	指标1：全县法制宣传覆盖率
	100%
	100%
	10
	10
	1.若为定性指标，则根据“三档”原则分别按照指标值的100-80%（含）、80-50%（含）、50-0%来记分。
2.若为定量指标，完成值达到指标值，记满分；未达到指标值，按B/A或A/B×该指标分值记分。

	时效指标
	指标1：宣传工作完成时间
	2021年/全年
	2021年/全年
	10
	10

	成本指标
	指标1:普法宣传费用
	25万
	18万
	10
	7

	效
益
指
标
	社会效益
指标
	指标1：受教育群众人数
	≥6万人
	≥6万人
	10
	10

	可持续
影响指标
	指标1：推动普法宣传工作开展程度
	持续开展
	持续开展
	20
	20

	满意度指标
	服务对
满意度
指标
	指标1：群众满意度
	95%
	95%
	20
	20
	同效益指标得分计算方式。

	总 　　　 分
	100
	97